Notarial del mismo nombre, al primer (ler.) día del mes de octubre del año dos 

mil veintiuno (2021), ante mí, Doctor ALEXANDER VALENCIA MORENO, Notario 

Público Undécimo del Circuito Notarial de Panamá, portador de la cédula de 

identidad personal número cinco - setecientos tres - seiscientos dos (5-703-602), 

compareció personalmente el señor, ENRIQUE DE RAMON HERRANZ, varón, 

mayor de edad, de Nacionalidad Española, con pasaporte número PAH seis dos 

cinco tres uno tres (PAH625313), vecino de La ciudad de Panamá, localizable al 

electrónico 

Representante Legal de la Sociedad APC SPORTS, S.A.